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 رئیس جمهوری اسلامی ایران گفت: ما به 
دنبال سلاح هسته ای نیستیم؛ این فتوای 
رهبر انقلاب اسلامی است، حتی کسانی که 
در این کشور ادعا می کنند هم نمی توانند ما 
را به سمت سلاح هسته ای ببرند چرا که در 
دکترین نظام جمهوری اسلامی ایران قتل 
عام انسان های بیگناه به هیچ وجه پذیرفته 

نیست.
آیین  در  پزشکیان  مسعود  سخنرانی 
که با حضور بیش از ۱۰۰ تن از  »سلام سفرا« 
سازمان های  نمایندگان  و  کشورها  سفرای 
مناسبت  به  تهران  مقیم  بین المللی 
فرارسیدن چهل و ششمین سالروز پیروزی 
انقلاب اسلامی در محل سالن اجلاس سران 
برگزار شد، ابراز امیدواری کرد که حضور سفرا 
بتواند  مختلف  کشورهای  نمایندگان  و 
راهگشای حل مشکلات جامعه، منطقه و 

صلح جهانی باشد.
دنبال  به  اسلامی  انقلاب  در  افزود:  وی 
نگاه  ما  بودیم،  عدالتی  بی  و  تبعیض  رفع 
تبعیض آمیز نسبت به قومیت ها، جنسیت ها 
و جامعه را نمی پسندیدیم و براساس انقلاب 

اسلامی، جمهوریت در این کشور پا گرفت.
از  اسلامی  انقلاب  گفت:  جمهور  رئیس 
همان ابتدا قربانی ترور بود و بیشترین ترور 
مذهبی  سیاسی،  شخصیت های  میان  در 
استقلال  که  کسانی  سوی  از  را  فرهنگی  و 
شدیم؛  متحمل  نداشتند،  دوست  را  ما 
رئیس جمهور، نمایندگان و امامان جمعه ما 
را به شهادت رساندند و متاسفانه همان افراد 
که از نیروهای تروریست حمایت می کردند، به 

ما لقب تروریست دادند.

برای صلح و آرامش مردم انقلاب کردیم
کید کرد: ما انقلاب کردیم که  پزشکیان تا
که مردم  کردیم  کنیم، ما انقلاب  آزاد زندگی 
توانایی های  و  شایستگی  لیاقت،  براساس 
خود رشد کنند و در صلح و آرامش باشند اما 
از انقلاب نگذشته بود  هنوز چند صباحی 
که  کردند، جنگی  که جنگ را بر ما تحمیل 
کثر دولت ها از دشمن ما حمایت می کردند  ا
که مردم عزیز ما داشتند  اما ایمان و باوری 
باعث شد که با دست خالی بایستیم و آنها را 
ک خود بیرون کنیم. ما به دنبال جنگ  از خا
اشاره  با  رئیس جمهور  نیستیم.  ناآرامی  و 

به ترور اسماعیل هنیه در شب تنفیذ خود، 
اظهار داشت: از آن پس دائم برای ما مشکل 
ایجاد کردند این در حالی است که شعار ما از 
ابتدا دوستی و برادری و کمک به دیگران بوده 
است، اما رسانه های بی انصاف جهان هر روز 
ما را عامل ناآرامی در منطقه معرفی می کنند، 
آنها از حقوق بشر صحبت می کنند اما در مقابل 
دیدگان مردم جهان نزدیک به ۱۴ هزار کودک را 
در غزه کشتند، زنان را کشتند و بیمارستان ها را 

نابود کردند.

نمی توانند ما را به سمت سلاح هسته ای 
ببرند

ایران  ملی  امنیت  عالی  شورای  رئیس 
کرد: جنگ به نفع ما نیست، ما به  تصریح 
دنبال سلاح هسته ای نیستیم این فتوای 
رهبر انقلاب اسلامی است، حتی کسانی که 
در این کشور ادعا می کنند هم نمی توانند ما 
را به سمت سلاح هسته ای ببرند چرا که در 
دکترین نظام جمهوری اسلامی ایران قتل 
عام انسان های بیگناه به هیچ وجه پذیرفته 
که  نیست. پزشکیان با بیان اینکه اسرائیل 
قرار  تجاوز  مورد  را  منطقه  کشورهای  تمام 

ایران  هسته ای  فعالیت های  علیه  داده، 
کید کرد: )آژانس  مسائل را مطرح می کند، تا
بین المللی انرژی اتمی( هر زمان که اراده کرده، 
)از تاسیسات هسته ای ایران(  بازرسی  کرده 
است؛ صد بار دیگر هم می تواند بیاید بررسی 
)سلاح  دنبال  به  نیست  قرار  ما  وقتی  کند، 

هسته ای( برویم.

خواهان ارتباط صمیمی و دوستانه با تمام 
سفرای کشورهای حاضر هستیم

خواهان  داشت:   اظهار  جمهور  رئیس 
ارتباط صمیمی و دوستانه با تمام سفرای 
کشورهای حاضر هستیم تا بتوانیم تجربیات 
را به یکدیگر منتقل کنیم، ما با هم می توانیم 
کی را حفظ کنیم، فرصت طلایی  این کره خا
برای زندگی داریم و بهتر است این زندگی را در 

کنار هم و شاد و سالم و با مروت انجام دهیم.
و  جنگ  اینکه  بر  کید  تا با  پزشکیان 
انسان  کار  نابرابری  و  تبعیض  خونریزی، 
که  نیست  معنا  بدان  این  گفت:  نیست، 
تبعیض و بی عدالتی در کشورمان نداریم، ما 
تلاش می کنیم تمام تبعیض ها و بی عدالتی ها 
و  لیاقت  براساس  همه  تا  کنیم  اصلاح  را 

متاسفانه  اما  کنند،  رشد  خود  شایستگی 
جنگ و ترور را بر ما تحمیل می کنند و مسائلی 
که به هیچ وجه در باور و  را مطرح می کنند 

اعتقاد انقلابی ما جایگاهی ندارد.
حقوق  مدعیان  اینکه  یادآوری  با  وی 
ک و شریف را بر  بشر و آزادی صدها خون پا
حضور  امیدوارم  کرد:  کید  تا ریختند،  زمین 
با سایر  ایران  ارتباط صمیمی  شما موجب 
با  خود  ارتباط  ما  باشد.  جهان  کشورهای 
و  متقابل  احترام  عزت،  براساس  را  جهان 
گفتگوی برابر انجام خواهیم داد و قطعا ارتباط 

با همسایگان را گسترش خواهیم داد.
چین  و  روسیه  با  افزود:  جمهور  رئیس 
این  آمادگی داریم  و  راهبردی داریم  برنامه 
کار  کشورها انجام دهیم و  برنامه را با سایر 
 کنیم به شرط آنکه از جایگاه برابر و احترام 

متقابل باشد.
رئیس جمهور در پایان ابراز امیدواری کرد 
کشورهای حاضر  که با همکاری نمایندگان 
در ایران و وزارت امور خارجه، همکاری های 
دوجانبه هر چه بیشتر گسترش یابد تا صلح 

و آرامش در منطقه و جهان پایه گذاری شود.

  وزارت صنعت، معدن و تجارت در راستای ناترازی انرژی و 
مشکلات ایجاد شده برای صنعتگران و تولیدکنندگان طرح 

چهار ماهه جبرانی تولید را ارائه کرده است.
 ناترازی انرژی در چند سال اخیر که نشات گرفته از بی توجهی 
زیرساخت های  وجود  انرژی،  زیرساخت های  توسعه  به 
مدیریت  و  یارانه    ای  کارآمد  نا فرسوده،  سیاست های 
 نامناسب منابع انرژی در چندسال گذشته بوده است، امروز 
خسارت های جبران ناپذیری را به تولید در حوزه های مختلفی 
صنعتی از جمله پتروشیمی، فولادی، مس، آلومینیوم، مس و 
سایر صنایع وارد کرده است. به گزارش ایرنا، قطعی برق و گاز 
گیرد و در این میان  هر سال نسبت به سال قبل شدت می 
تولیدکنندگان بیشترین ضررکنندگان در این بین هستند این 
ناترازی نه تنها باعث تعطیلی تعدادی از کارخانه های خرد و 
نیمه فعال شدن کارگران شده است بلکه در کاهش صادرات 
و ارزآوری نیز تاثیر گذاشته است. در همین راستا طرح ۴ ماهه 

جبرانی تولید از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت برای 
تولیدکنندگان تهیه شده است؛ ابراهیم شیخ معاون صنایع 
عمومی وزارت صمت درباره جزئیات این طرح می  گوید: این 
بسته در راستای جبران کاهش تولید است. وی ادامه می دهد: 
طبق این بسته تامین مداوم گاز و برق از ابتدای اسفندماه تا 
پایان خردادماه صورت می گیرد و تولیدکنندگان می توانند اقدام 
به جبران در تولید کنند. معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، 
معدن و تجارت با اشاره به حمایت ها و سیاست های تشویقی از 
تولیدکنندگان و صنعتگران می گوید: بر اساس این طرح، تنفس 
حداقل ۶ ماهه تعهدات مالی نظیر پرداخت چک های سر 
رسید شده برای واحد های تولید به سازمان های مالیاتی، برق 
و بیمه و سایر نهادها میسر شده است. وی بیان می کند: ایجاد 
گمرکی با حداقل تشریفات جهت ترخیص اجزا و  مسیر سبز 
قطعات واحدهای تولیدی توسط گمرک، لزوم تحقق تامین ارز 
ثبت سفارش های مواد اولیه و اجزا و قطعات واحدهای تولیدی 

از جمله این موارد است.

 اختصاص سهمیه بیشتر از سامانه سدف
گازوئیل  بندی  سهیمه  افزایش  و  بازنگری  به  شیخ 
و پرداخته   ۱۴۰۴ تولید  برنامه  با  مطابق  تولیدی   واحدهای 
برای  سدف  سامانه  طریق  از  بیشتری  سهمیه  گوید:  می 
گرفته  کنندگان در استان های مختلف در نظر  درخواست 
شده است. به گفته وی، تامین نیاز ارزی و ریالی واحدهای 
کثری مواد اولیه در  ، تولید حدا متقاضی خرید دیزل ژنوراتور
) پتروشیمی، فولادی، مس،  زنجیره تولید توسط صنایع مادر
آلومینیوم و ...( از جمله موارد مهم حمایتی در بسته جبران 
معدن  صنعت،  وزارت  عمومی  صنایع  معاون  است.  تولید 
و تجارت از پرداخت های متناسب دستمزد به کارگران خبر 
کارگاه ها و بنگاه های تولید  کارفرمایان در  گوید:  داده و می 
جهت فعالیت مستمر واحدها در روزهای تعطیل و عادی 
دستمزدهای خوبی به نیروی انسانی پرداخت می کنند که 
انگیزه تولید داشته باشند. وی عنوان می کند: تولید مستمر 
کاری  شیفت  سه  تا  تولید  ظرفیت  کثر  حدا کردن  فعال  و 
توسط واحدهای تولیدی در چهار ماه فراهم شده است و از 

تولیدکنندگان حمایت می شود.

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت: کم توجهی به 
رسانه و اطلاع رسانی ظلم است

الیاس حضرتی رئیس شورای اطلاع رسانی دولت ، با 
کم توجهی به رسانه و اطلاع رسانی  کید بر اینکه  تا
شفاف ظلم به دستاوردها و اقدامات بزرگی است که 
انجام شده است، گفت:وظیفه داریم که اقدامات را به 
شکلی صحیح و شفاف به مردم منتقل کنیم و در این 
خصوص باید از تمام ابزارهای رسانه ای و اطلاع رسانی استفاده کنیم. رئیس 
شورای اطلاع رسانی دولت با اشاره به حضور پزشکیان در انتخابات ریاست 
جمهوری گفت: این حضور مسیر تاریخ را تغییر داد و بسیاری از روندهای غلطی 
که در گذشته وجود داشت با پیروزی آقای پزشکیان در انتخابات متوقف شد. از 

جمله همین روند حذف یک نگاه از مدیریت کشور و ...
حضرتی ادامه داد: در سیاست صفر و صد نداریم، سیاست نگاه دراز مدت، 
صبوری، تحمل و نگاه کلان می خواهد، شما ببینید در همین مدت کوتاه 
کثر  گزینش ا بسیاری از دانشجویان و اساتید به دانشگاه بازگشتند، مشکل 
معلمان رد شده،حل شد، انتصاب اقوام وزنان که روزگاری چالش بود، دیگر تابو 
نیست، فیلترینگ واتس اپ و گوگل پلی برداشته شدو ... این ها دستاورد است. 

 رئیس شورای اطلاع رسانی دولت ادامه داد: آقای پزشکیان نیز با کاهش دو 
قطبی ها شرایط را تغییر داده است.  

حضرتی گفت: علی رغم اینکه انقلاب بر اساس کار رسانه ای دقیق و اطلاع رسانی 
سازمان یافته با سرعت به پیروزی رسید اما بعد از انقلاب شیرینی پیروزی انقلاب 
ذهنمان را به گونه ای درگیر کرد که در مقاطعی از اصل رسانه غافل شدیم و الان 

مشکلات ناشی از این رویکرد را می بینیم. 

قالیباف: پاسداری شغل نیست، یک فرهنگ است
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی با 
بیان اینکه سپاه یک سازمان نیست بلکه یک نهاد 
کید کرد: مبنای این نهاد باید به عنوان یک  است، تأ
سازمان انسانی باشد نه یک انسان سازمانی. سپاه 
کار در آن  که  شغل نیست، سپاه مجموعه ای است 
جوهره انسان و حیات بشری بوده و به ما هویت می دهد. وی با بیان اینکه ما در 
برابر خداوند متعال برای کارهایی که باید انجام می دادیم و ندادیم مورد سوال 
قرار خواهیم گرفت، گفت: در فرهنگ پاسداری نباید اجازه دهیم هیچ کاری 
که در برابر خداوند متعال  قضا شود و نباید ترک فعل داشته باشیم چرا 
مسئولیم. پاسداری یک فرهنگ است و مشتری فرهنگ پاسداری خداوند 

متعال است.
قالیباف با بیان اینکه شهید سلیمانی عزیز از سال ۱۳۵۷ تا سالی که شهید شد 
یک روز مجاهدت را رها نکرد و ۴۱ سال بی وقفه مجاهدت داشت، یادآور شد: 
پاسدار باید تحول گرا باشد، رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند که امام ما 
امام تحول بود لذا باید امروزمان با دیروز فرق کند و نباید احساس خستگی و 

دلسردی کنیم.
کید بر اینکه ما باید پاسداری را یک سبک زندگی بدانیم،  رئیس مجلس با تأ
گر همه توان خود را در این راه بگذاریم خداوند به همه زندگی  اظهار کرد: ا
گر اینگونه زندگی کنید خداوند آسایش و  ما برکت می دهد لذا تردید نکنید ا

آرامش را برای شما به ارمغان می آورد.

امیر سرتیپ واحدی:

نیروی هوایی ارتش آماده دفاع از ایران عزیز است
نیروی  فرمانده  واحدی  حمید  خلبان  امیرسرتیپ 
کید کرد: نیروی هوایی  هوایی ارتش طی گفت وگویی تا
مسلح  نیروهای  اصلی  بازوی   ۲ هوایی  پدافند  و 
جمهوری اسلامی ایران هستند و علی رغم متحمل 
شدن بیشترین تحریم ها، توانستند هشت سال دفاع 

مقدس از کشور عزیزمان را با اقتدار پشت سر بگذارد.
وی با اعلام اینکه نیروی هوایی و صنعتگران ایران اسلامی در وزارت دفاع 
و پشتیبانی نیروهای مسلح، به خودکفایی صد درصدی رسیده اند و تمام 
تجهیزات این نیرو به روز و بومی سازی شده است، گفت: نیروی هوایی و وزارت 
دفاع، همچنین تمام مراحل بازآماد و تعمیرات سنگین تجهیزات را انجام 

می دهند. 
وی همچنین یادآور شد: آماده اجرای فرامین فرماندهی معظم کل قوا هستیم 
و به تمام دشمنان اعلام می کنیم که هر کس کوچکترین چشم داشتی به این 
مرز و بوم داشته باشد، می ایستیم و تا آخرین قطره خون خود را فدا خواهیم 
کرد. امیر واحدی از پیشرفت های نیروی هوایی ارتش در زمینه هواپیماهای 
با سرنشین و بدون سرنشین خبر داد و گفت: نیروی هوایی ارتش آماده دفاع 

از ایران عزیز است.
   

رئیس سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع خبر داد

بالگرد رزمی در مرحله طراحی است
رئیس سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع و پشتیبانی 
در  ایران  ساخت  پهپادهای  گفت:  مسلح  نیروهای 
کشورها، نقش مهمی در تامین امنیت و  بسیاری از 

مرزبانی بسیاری از کشورها داشته است.
 ، امیر سرتیپ خواجه فرد ، درباره توان پهپادی کشور
اظهار کرد: ما در نیروهای مسلح کشورمان یک برنامه راهبردی خوبی در زمینه 
استفاده از پهپاد برای دفاع از کشور داریم و چند دهه کار علمی و تخصصی 
انجام و توان پهپادی خود را توسعه دادیم. حساسیت دشمنان هم به این 
دلیل است که عملکرد پهپادهای را در میدان ها مشاهده کرده اند و متوجه 

شده اند این پهپادها  بخشی از دفاع کشور را انجام می دهند.
، بیان کرد: با وجود  وی در خصوص صادرات تکنولوژی و توان پهپادی کشور
محدودیت هایی که برای ما ایجاد شده است، کشورهای زیادی به ما برای 
استفاده از این توان مراجعه می کنند. پهپادهای ساخت ایران نقش مهمی در 
تامین امنیت و مرزبانی بسیاری از کشورها  داشته است، البته فشار زیادی برای 
ایجاد محدویت در صادرات توان پهپادی ما وارد می شود، ولی این فشارها 

دیگر اثری ندارد.
امیر خواجه فرد همچنین درباره برنامه وزارت دفاع برای ساخت و تجهیز 
بالگردهای ارتش و سپاه بیان کرد: آماده کردن و ساخت بالگرد رزمی در دستور 
کار قرار دارد. آماده به کار کردن بالگردهای موجود نیروی دریایی ارتش و سپاه 

را با همکاری خوب این نیروها به خوبی جلو برده ایم.
رئیس سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع در پایان گفت: ساخت بالگرد رزمی 
حداقل ۵_۴ سال دیگر کار دارد و ما در حال پیش بردن این برنامه هستیم. 

کنون ساخت بالگرد رزمی در مرحله طراحی قرار دارد. ا

پزشکیان در آیین »سلام سفرا« در چهل وششمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی:

 سلاح هسته ای در دکترین ایران
 جایگاهی ندارد

مدیر مسئول  سر دبیر ورود به تصحیح   شروع صفحه آرایی

خروج از تصحیح   اتمام صفحه آرایی

ح ۴ ماهه جبرانی تولید وزارت صمت برای صنعتگران  طر

تلاش دولت برای جبران کاهش تولید

اخبار روز

رئیس جمهور  :  
خواهان ارتباط صمیمی 

و دوستانه با تمام 
سفرای کشورهای حاضر 

هستیم تا بتوانیم 
تجربیات را به یکدیگر 

منتقل کنیم، ما با هم 
می توانیم این کره خاکی 

را حفظ کنیم، فرصت 
طلایی برای زندگی داریم 
و بهتر است این زندگی 

را در کنار هم و شاد و 
 سالم و با مروت

 انجام دهیم.

در  بســتری  جانبــازان  از  عیــادت  ضمــن  جمهــور  رئیــس 
کارگروهــی  داد  دســتور   ، صــدر روان  و  اعصــاب  بیمارســتان 
متشــکل از متخصصــان برجســته تشــکیل شــود، تــا پرونــده 
درمانــی جانبــازان در سراســر کشــور بازبینــی شــود؛ ایــن بازبینــی 
ــه منظــور کاهــش هزینــه، تســریع در رونــد درمــان و جلوگیــری از  ب

تشــدید عــوارض بیمــاری منجــر بــه بســتری اســت.
مســعود پزشــکیان بــه ایــن دســتور اضافــه کــرد: دســتورالعمل 
درمانــی بــرای پرونــده درمــان جانبــازان سراســر کشــور تدویــن 
شــود و بــا اســتفاده از ظرفیــت شــبکه الکترونیــک ســلامت در 

کــز درمانــی مربوطــه قــرار گیــرد. اختیــار مرا
پزشــکیان، صبــح روز جمعــه، بــا حضــور در بیمارســتان اعصــاب 
، ضمــن عیــادت از جانبــازان بســتری شــده در ایــن  و روان صــدر
بیمارســتان، در جریــان آخریــن وضعیــت درمــان آنهــا قــرار گرفــت.

رئیــس جمهــور در فضایــی صمیمانــه بــا جانبــازان اعصــاب و روان 
گفتگــو کــرد و مســائل و مشــکلات آنهــا بــه ویــژه در بخــش تامیــن 

ــا شــد. ــزات پزشــکی، بیمــه، اشــتغال و مســکن را جوی دارو و تجهی
رئیــس جمهــور همچنیــن از زحمــات و خدمــات پرســنل و کادر 
درمــان بیمارســتان روانپزشــکی صــدر در ارئــه خدمــات درمانــی 

بــه جانبــازان قدردانــی کــرد.

در جریــان حضــور پزشــکیان در بیمارســتان جانبــازان اعصــاب 
، در جلســه ای بــا حضــور رئیــس و مســئولان بنیــاد  و روان صــدر
شــهید و نماینــدگان جانبــازان و ایثارگــران، مســائل و مشــکلات 

جانبــازان مــورد بررســی قــرار گرفــت.
پزشــکیان در ایــن جلســه رســیدگی بــه وضعیــت ســلامت و 
کمیــت در قبــال  درمــان جانبــازان و ایثارگــران را کمتریــن وظیفــه حا
ایــن عزیــزان عنــوان کــرد و افــزود: اینکــه بــا گذشــت چندیــن دهــه از 
پایــان جنــگ همچنــان جانبــازان، ایثارگــران و خانواده هــای آنــان 
از مشــکلات متعــددی در زمینــه درمــان و هزینه هــای درمانــی 
رنــج می برنــد، بــه هیــچ عنــوان بــرای کشــور زیبنــده نیســت و مــا 
ــزان  ــن عزی ــکلات ای ــل مش ــرای ح ــن ب ــد ممک ــا ح ــت ت ــن دول در ای

تــلاش خواهیــم کــرد.
پزشــکیان همچنیــن بــا اشــاره بــه تخصیــص بودجــه ارزی بــرای 
تامیــن اقــلام دارویــی مــورد نیــاز جانبــازان و همچنیــن تصویــب 
آیین نامــه پرداخــت ودیعــه مســکن جانبــازان و ایثارگــران بــرای 
اولیــن بــار در دولــت چهاردهــم گفــت: دولــت بــرای حــل مشــکلات 
جانبــازان عزیــز بــه صــورت بخــش بــه بخــش برنامه ریــزی خواهــد 

ــرد. ــد ک ــدام خواه ــری و اق ــه پیگی ــه مرحل ــه ب ــت و مرحل داش

 دستور رئیس جمهور برای بازبینی پرونده درمانی جانبازان


